
Výbor pro sport a volný čas
Zastupitelstva hl. m. Prahy

15. 5. 2025









Představení loga ODM 2026



Vizuální podoba akce



Sportovní soutěže

• se všemi zástupci sportů jsme absolvovali úvodní schůzky, jejichž cílem bylo domluvit 
místo konání a propozice soutěží

• v současnosti probíhá jednání o rozpočtech
• šest sportů bude soustředěno na Výstavišti (judo, karate, šerm, stolní tenis, gymnastika, 
lukostřelba)

• místo konání zatím není definitivně potvrzeno pouze u atletiky
• první návrhy rozpočtů se ukázaly jako výrazně nadhodnocené – je nezbytné osobně 
navštívit všechna sportoviště



Sportovní soutěže



Ubytování

Typ školy Název ubytovacího zařízení Adresa ubytování (ulice, č.p., obec) Počet osob

SŠ Domov mládeže Studentská Studentská 10, Praha 6 126 
SŠ Domov mládeže a školní jídelna Neklanova 32, Praha 2 99 
SŠ Domov mládeže a školní jídelna Pobřežní 323, Praha 8 87 
SŠ Konzervatoř a VOŠ Jaroslava Ježka Roškotova 1692/4, Praha 4 100 
SŠ Domov mládeže Vrbova 1233, Praha 4 135 
SŠ Střední odborné učiliště Ohradní 72/24, Praha 4 212 
SŠ Domov mládeže Dittrichova Dittrichova 15, Praha 2 129 
SŠ Domov mládeže Lovosická Lovosická 42, Praha 9 - Prosek 370 
SŠ Domov mládeže při SOŠ Jarov Učňovská 100/1, Praha 9 74 

SŠ Střední škola dostihového sportu a 
jezdectví U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5 70 

SŠ SŠ podnikání a gastronomie Za Černým mostem 362/3, Praha 9 419 

SŠ SŠ a Gymnázium Na Třebešíně Na Třebešíně 2299, Praha 10 200 

SŠ Škola EU Praha, Domov mládeže Lipí 1854/21, Praha 9 - Horní 
Počernice 100 



Ubytování

VŠ Česká zemědělská univerzita, Kolej Jih Kamýcká 129, Praha 6 530 
VŠ ČVUT, kolej Strahov blok 7 Olympijská 1903,  Praha 6 450 
VŠ Univerzita Karlova, kolej Vltava Chemická 953, Praha 4 500 
VŠ Univerzita Karlova, kolej Hvězda Zvoníčkova 5, Praha 6 220 
VŠ Univerzita Karlova, kolej Na Větrníku Na Větrníku 1932/18, Praha 6 230 
VŠ Univerzita Karlova, kolej Hostivař Weilova 114/2, Praha 4 151 
VŠ Univerzita Karlova, kolej 17. listopadu Pátková 2136/3, Praha 8 170 
VŠ Univerzita Karlova, kolej Kajetánka Radimova 35/12, Praha 6 84 

VŠ Univerzita Karlova, hotel Krystal José Martího 407/2, 162 00 Praha 
6 303 

VŠ Vysoká škola ekonomická, kolej Vltava Chemická 953, Praha 4 532 

VŠ Vysoká škola chemicko-technologická, 
kolej Volha Chemická 953, Praha 4 200 

Celkem za SŠ 2 121 
Celkem za VŠ 3 370 
Celkem za SŠ a VŠ 5 491 



Stravování

• snídaně a večeře zajištěny v místě ubytování
• obědy každý den na sportovišti nebo v jeho blízkosti
• pitný režim zajištěn po celou dobu akce
• speciální strava dostupná dle potřeby (např. bezlepková,…)
• speciálně vytvořený nutričně vyvážený jídelníček
• jednotný standard stravování ve všech zařízeních a sportovištích



Ceremoniály

Zahajovací ceremoniál - 21. 6. 2026, Fotbalový stadion Eden

• fun zona před stadionem
• warm up
• hlavní program
• after party

Medailové ceremoniály - 22., 23., 24., 25. 6. 2026, Areál Výstaviště Praha



Olympijský dům

• místo střetávání pro sportovce, fanoušky, školy, …
• bohatý doprovodný program - zábavné, sportovní i vzdělávací aktivity - partnerské 
aktivace, možnost pro prezentaci HMP
• centrum OD - jeden z pavilónu na Výstavišti (6 sportů + medailové ceremoniály)
• sídlo organizačního výboru, MEDIA teamu (streaming, komunikace, AMT, fotografové, 
social media), výsledkářů
• otevírací hodiny PO - ČT 9:00 - 21:00



Program pro školy

Doprovodný program, do kterého se školy mohou zapojit a být součástí ODM celý školní rok.

• 4 etapy od října do června, v každé etapě má škola/třída splnit úlohu
• Po každé etapě vyhodnocení a odměna pro vítězné školy
• Vítězné školy vybírá Komise ODM ( 2x Praha, 2x ČOV, 1 sportovec)
• TK- představení školního programu s maskotem



Co nás čeká v nejbližší době

• odeslání přihlášky „A“ na kraje a zpětná vazba: přelom května a června 
• odeslání 1. dopisu na všechny ZŠ, SŠ v Praze ke školnímu programu: červen
• 2. dopis (+ koncept) v přípravném týdnu v srpnu
• TK (maskot + program pro školy): září 
• návrh maskota pro realizaci a zahájení realizace: červen
• obhlídky s ČT, režií streamingu: 1. ½ června 
• základní komunikační plán: do 15. 6. 2025 
• setkání s řediteli sportů: září/říjen
• setkání s vedoucími výprav, dvoudenní: září 


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15

